Solvit Engbertus II boddreger.

Arnoldus Mijnnemere peciam terre (dg: que ad b) dictam die Langgacker que ad bona dicta ten Asche spectabat sitam in parrochia de Bucstel ad locum dictum Luttel Lijemde inter hereditates Alardi filii quondam Heijnmanni Rolofs soen ex utroque latere coadiacentes tendentem cum uno fine ad pratum dictum die Vloet dicti Alardi et cum reliquo fine ad peciam terre dictam die Bulc dicti Arnoldi (dg: ex ut) simul cum viis per predictam peciam terre de jure tendentibus et transeuntibus ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Engberto (dg: -s) Lemkens soen van Eertbruggen ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione trium et dimidii

modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio purificationis et in Busco tradenda ex pecia predicta promittens super omnia #habita et habenda# warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit tali annexa conditione quod dictus Arnoldus suam hereditatem predictam die Bulc vocatam libere poterit perpetue circonvallare contigue juxta peciam terre predictam et eius sepes ibidem firmare. Testes Jordan et Gheel datum quinta post judica.

BP 1184 f 313v 02 do 08-04-1406.

Voornoemde Arnoldus Mijnnemere verkocht aan Willelmus van den Velde, tbv zijn broer Johannes van den Velde, een n-erfpacht van 1 mud rogge, gaande uit voornoemde b-erfpacht van 3½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

{Ertussen geschreven}. #in linker marge:} Nota#.

Dictus Arnoldus hereditarie vendidit Willelmo van den Velde ad opus Johannis van den Velde eius fratris hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure predictae solvendam termino predicto et in Busco tradendam ex predicta paccione promittens super habita et habenda warandiam et obligationem aliam deponere et sufficientem facere. Testes Lu et Jacobus datum quinta post palmarum.

BP 1184 f 313v 03 do 01-04-1406.

Cristianus zvw Rodolphus Speelman van Vucht verkocht aan Gerardus Scilder een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Kerstmis in Den Bosch te betalen, gaande uit (1) de helft die aan voornoemde verkoper behoort in een huis, tuin en 5 lopen aangelegen land, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd op het Zant, tussen Aghata van Eijndoven enerzijds en Johannes Groet van Herlaer anderzijds, (2) 1½ lopen land, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd op het Zant, tussen Walterus van den Slangen Mortel enerzijds en Eelkinus bv voornoemde verkoper en Johannes Bijts anderzijds, (3) 3 lopen land, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Ollant, tussen erfgoed van het klooster van Bijnderen enerzijds en Robbertus gnd Swert Robbe anderzijds, reeds belast met de hertogencijns, een b-erfcijns van 20 schelling en een b-erfpacht van 6 lopen rogge.

Cristianus filius quondam Rodolphi Speelman van Vucht hereditarie vendidit Gerardo Scilder hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam ex medietate ad dictum venditorem spectante in domo et orto et quinque lopinatis terre sibi adiacentibus sitis in parrochia de Vucht sancti Petri ad locum dictum opt Zant inter hereditatem Aghate van Eijndoven ex uno et inter hereditatem (dg: -s) Johannis Groet van Herlaer ex alio atque ex una et dimidia lopinatis terre sitis in (dg: dicta) parrochia et loco predictis inter hereditatem Walteri van den Slangen Mortel ex uno et inter hereditatem Eelkini (dg: et) fratris dicti venditoris et Johannis Bijts ex alio atque ex tribus lopinatis terre (dg: si) sitis in parrochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Ollant inter hereditatem conventus de Bijnderen ex uno et inter hereditatem Robberti dicti Swert Robbe ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam (dg: et sufficientem facere) et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu XX solidorum et hereditaria paccione sex lopinorum siliginis ex premissis prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 313v 04 do 01-04-1406.

Arnoldus zvw Rodolphus van Merlaer droeg over aan Danijel Roesmont een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 6/7 deel van een kamp van wijlen Marselius Wautghers soen, in Uden, bij de hoeve gnd die Wedehaghe, tussen Henricus van Leijen enerzijds en de gemeint anderzijds, welke pacht voornoemde Arnoldus gekocht

had van Johannes zvw Gerardus Snijder van Uden.

Arnoldus filius quondam Rodolphi de Merlaer hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex sex septimis partibus cuiusdam campi (dg: dicti) quondam Marselii Wautghers soen siti in parrochia de Uden prope mansum dictum die Wedehaghe inter hereditatem Henrici van Leijen ex uno et inter communitatem ex alio quam paccionem dictus Arnoldus erga Johannem filium quondam Gerardi Snijder de Uden emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Danijeli Roesmont cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 313v 05 do 01-04-1406.

Johannes Mijnebrueder ev Oda dvw Gerardus van Geffen wolwever verkocht aan Willelmus van Loen van Geffen ½ morgen land, in Geffen, achter de plaats gnd Deelst, tussen voornoemde Willelmus enerzijds en wijlen Johannes van Nuwelant anderzijds.

Solvit II boddreger.

Johannes Mijnebrueder maritus et tutor legitimus Ode sue uxoris filie quondam Gerardi van Geffen textoris laneorum dimidium juger terre situm in parrochia de Geffen (dg: ad) retro locum dictum Deelst inter hereditatem Willelmi de Loen (dg: pistoris) #de Geffen# ex uno et inter hereditatem (dg: domini) quondam Johannis de Nuwelant ex alio (dg: ut) in ea quantitate qua ibidem situm est ut dicebat hereditarie vendidit dicto Willelmo promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 313v 06 do 01-04-1406.

Henricus zvw Petrus van Krekelhoven verkocht aan Gerardus zv Engbertus van den Hezeacker de helft van 4 bunder 133 roeden beemd, gnd die Scilt, ter plaatse gnd Wippenhout, ter plaatse gnd Valulaer, tussen erfgoed gnd Loekart enerzijds en Margareta dvw Johannes van der Kijevitshoeven van Hapart anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed van het klooster van Tongerlo en met het andere eind aan de plaats gnd die Halve Nuwe Aa Leije, met een weg die erbij hoort, welke 4 bunder 133 roeden voornoemde Henricus gekocht had van Franco van Baest, belast met (1) 13½ penning nieuwe cijns, (2) 40 schelling paijment b-erfcijns van elke bunder. Voornoemde weg zal gemeenschappelijk van voornoemde koper en verkoper zijn.

Henricus filius quondam Petri (dg: van) de Krekelhoven medietatem quatuor bonariorum ac centum et XXXIII virgatarum (dg: terre) prati dictarum communiter die Scilt sitarum ad locum dictum Wippenhout in loco dicto Valulaer inter hereditatem dictam Loekart ex uno et inter hereditatem Margarete filie quondam Johannis van der Kijevitshoeven de Hapart ex alio tendentium cum uno fine ad hereditatem conventus de Tongerlo et cum reliquo fine ad locum dictum dictum die Halve Nuwe (dg: Aleijde) Aa Leije simul cum via ad premissa spectante in ea quantitate qua ibidem site sunt (dg: ut) quas quatuor bonaria atque centum et XXXIII virgatas (dg: terre) #prati# dictus Henricus erga Franconem de Baest emendo acquisierat prout in litteris quas vidimus hereditarie vendidit Gerardo filio Engberti van den Hezeacker promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis XIII et dimidio denariis novi census et XL solidis hereditarii census pagamenti de quolibet bonario dicte medietatis solvendis tali annexa conditione quod dicta via perpetue permanebit communis emptori et venditori predictis. Testes datum supra.

1184 f. 314r.

quinta post judica: donderdag 01-04-1406.

sexta post judica: vrijdag 02-04-1406.